令和 8年  1月  吉日

お客様各位

鹿児島市浜町 35_5

九商ポートサービス株式会社

8 099-226-0115

種子島航路『プリンセスわかさ』ドック入りについて (お知らせ)

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度コスモラインのプリンセスわかさ (鹿児島/種子島航路)は定期検査のため

ドック入り (運休)します。ご迷惑をおかけいたしますが宜しくお願い致します。

【ドック期間中の代船はありません。】

:ド ック期間中の貨物は第二度良丸 (貨物船)にて海上輸送しますのでご了承下さい。

敬具

※ プリンセスわかさ 『 ドック運休予定日』
令和 8年  2月 司7日 (火)～令和 8年  3月  6日 (金 )まで

【令和 8年 3月  7日 (土)よ り運行開始予定】

貨物受付日 業務内容 出港日 船   名 配達・引取日

2月 16日 (月 ) 貨物受付 2/16 第二廣良丸 2月 17日

2月 17日 (火 )
貨物受付 2/18 第二廣良丸 2月 19日

2月 18日 (水 )

2月 19日 (木 )
貨物受付 2//20 第二廣良丸 2月 21日

2月 20日 (金 )

2月 21日 (土 )

貨物受付 2//25 第二廣良丸 2月 26日2月 24日 (火 )

2月 25日 (水 )

2月 26日 (木 )
貨物受付 2/27 第二廣良丸 2月 28日

2月 27日 (金 )

2月 28日 (上 )
貨物受付 3ノ

/ 2 第二慶良丸 3月 3日
3月 2日 (月 )

3月 3日 (火 )
貨物受付 3// 4 第二廣良丸 3月 5日

3月 4日 (水 )

3月 5日 (木 )
貨物受付 3/6 第二廣良丸 3月 7日

3月 6日 (金 )

3月 7日 (上 ) 貨物受付 3/9 プリンセスわかさ 3月 9日

*ド ック期間中の冷蔵品は運般できません。 (冷凍品のみ 2/16・ 2/25・ 3/2・ 夜出航)

ドック期間中は荷物 (貨物船/種子島・屋久島)が多くなるため積荷制限をする場合があります